
Komisioni i emëruar nga Drejtoria për Arsim dhe Edukim në Malishevë,  pas pranimit të aplikimeve të konkursit dt.21.09.2016

ka bërë shqyrtimin e të gjitha aplikacioneve të kandidatëve konkurrentë. Duke vlerësuar

dhe çmuar aplikimin e secilit kandidatë dhe në përputhje me normativin kombëtar për kualifikimet e
mësidhënësve në  programin parafillor, fillor i mesëm i ulët dhe i mesëm i lartë, ka vendosur që në listën 

e ngushtë të selektoj këta kandidatë,  të cilët do të marrin pjesë në intervistë dhe janë paraqitur në listat e mëposhtme dhe

sipas këtij orari të intervistave. Intervistat mbahen në shkollat përkatëse.

ORARI I INTERVISTAVE DHE LISTA E KANDIDATEVE TE CILET I NENSHTROHEN INTERVISTES PER PUNËSIM BAZUAR NË KONKURSIN E DATËS 21.09.2016

SHFMU '' KAJTAZ RAMADANI''- KIJEVË. INTERVISTA MBAHET ME DT. 21.10.2016. DHE FILLON NË ORËN 9 : 00 - 9:30

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Filiza Kabashi Istog Mësues Klase Fakulteti Ed.-Baçelor-Programi Fillor-243 pikë 0

2 Kushtrim Gashi Kjevë Mësues Klase Fakulteti Ed.-Baçelor-Programi Fillor-243 pikë 0

                                                                                                                                                                                             SHMP '' LASGUSH PORADECI'' - KIJEVË. INTERVISTA MBAHET ME DATEN 21.10. 2016 DHE FILLON NË ORËN 9:30 - 10:00

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Pervoja

1 Albrim Berisha Malishevë Gjuhë Angleze Fakulteti I Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze 182 pikë 0

2 Sevdije Xhyliqi Prishtinë Gjuhë Angleze Fakulteti Filologjik-Profesor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze

3 Albana Islami Rahovec Gjuhë Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-180 pikë 1

4 Egzona Fetahi Reqan Gjuhë Angleze Fakulteti I Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-240 pikë 3

5 Teuta Mehmeti Poklek I Ri Gjuhë Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-180 pikë 7

6 Samire Ulluri Gurbardh Gjuhë Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-180 pikë 1

7 Edlira Thaqi Çifllak Gjuhë Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-181 pikë 1

8 Fatmire Statovci Arllat Matematikë FSHMN-Baçelor-Matematikë-Shkenca Kompjuterike-180 pikë 3

9 Valon Gashi Vërmicë Matematikë Fakulteti I Ed.-Baçelor-Teknologji-Informatikë 240 pikë 1

10 Fatime Duraku Fushë Kosovë Matematikë Fakulteti I Ed.-Baçelor-programi-Matematikë-Informatikë 240 pikë 0

11 Taulant Kafexholli bellanicë Matematikë Fakulteti I Ed.-Matematikë-Informatikë-student-37 provime 0
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SHFMU '' BEQIR GASHI''- MLEQAN. INTERVISTA MBAHET ME DT: 21.10. 2016. DHE FILLON NË ORËN 10: 00 - 11: 00

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Dhuratë Limanaj Llazicë Mësues Klase Fakuleteti I Ed.-Baçelor-Programi Fillor-240 pikë 0

2 Antigona Gashi Qabiq Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Baçelor-Programi Fillor-240 pikë 2

3 Fitore Kastrati Plloqicë Mësues Klase Fakulteti i Edukimit - Programi fillor - Studente 32 provime 1

4 Avni Rexhepaj Stapanicë Ed.Arti Master-Pikturë 11

5 Gazmend Krasniqi Drenoc Ed.Arti Fakulteti I Arteve-Baçelor-Skulpturë-240 pikë 0

6 Refki Racaj Siqevë Ed.Arti Fakulteti I Arteve-Master-Pikturë 0

7 Rexhë Gashi Kjevë Ed.Arti Fakulteti I Arteve-Baçelor-Pikturë-240 pikë 0

8 Flutura Gashi Balincë Ed.Arti Fakulteti I Arteve-Baçelor-Pikturë-240 pikë 0

9 Bekim Kryeziu Bubavec Ed.Arti Fakulteti I Arteve-Baçelor-Pikturë-240 pikë 0

10 Jetmir Morina Astrazub Ed.Arti Fakulteti I Arteve-Baçelor-Pikturë-180 pikë 0

11 Ardion Bajraj Panorc Ed.Arti Fakulteti I Arteve-Baçelor-Pikturë-240 pikë 0

12 Almirë Gashi Vërmicë Ed.Arti Fakulteti I Arteve-Baçelor-Pikturë-240 pikë 1

13 Mehdi Berisha Lladraviq Ed.Arti Fakulteti I Arteve-Baçelor-Skulpurë-240 pikë 1

14 Arlinda Maloku Pllaqicë Ed.Arti Fakulteti I Arteve-Baçelor-Dizajn Grafik-240 pikë 0

15 Valon Zogaj Rixhevë Ed.Arti Fakulteti I Arteve-Baçelor-Pikturë-240+6 pikë 0

16 Fazile Paqarizi Lubizhdë Ed.Arti Fakulteti I Arteve-Baçelor-Grafikë-240+6 pikë 4

SHFMU '' GJERGJ KASTRIOTI ''- LLAZICË. INTERVISTA MBAHET ME DT: 21.10. 2016. DHE FILLON NË ORËN 11: 30 - 13: 00

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja

1 Albrim Berisha Malishevë Gj.Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-182 pikë 0

2 Merita Morina Prishtinë Gj.Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-180 pikë 0

3 Mentor Sallahu Drenas Gj.Angleze Fakulteti Filologjik-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-180 pikë 0

4 Albana Islami Rahovec Gj.Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze 180 1

5 Besarta Krasniqi Tërpezë Gj.Angleze Fakulteti Filologjik-Baqelor-Gjuhë dhe letërsi Angleze-180 pikë 1

6 Shqipe Maloku Prishtinë Gj.Angleze Fakulteti I Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze 240 pikë 3

7 Egzona Fetahi Reqan Gj.Angleze Fakuleteti I Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze 240 pikë 1

8 Antoneta Paqarizi Dragobil Gj.Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze 180 pikë 1

9 Nurixhyz Megjidi Prizren Gj.Angleze Fakulteti I Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze 240 pikë 0

10 Saranda Elshani Bllacë Gj.Angleze Fakulteti I Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze 240 pikë 0

11 Sevdije Gjyliqi Prishtinë Gj.Angleze Fakulteti Filologjik-Profesor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze 3

12 Teuta Mehmeti Poklek I Ri Gj.Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-180 pikë 1



13 Samire Ulluri Gurbardh Gj.Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-180 pikë 2

14 Edlira Thaqi Çifllakë Gj.Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze 181 pikë 0

15 Bekrie Kusari Gjakovë Gj.Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-180 pikë 14

16 Musa Lezi Bllacë Ed.Muzikore Fakulteti I Ed.-Baçelor-Kimi-Fizikë-240 pikë 0

17 Safet Kelmendi Balincë Ed.Muzikore Kolegji AAB-Baçelor-Banka-Financa-Kontabilitet-180 pikë 17

18 Hanëmshahe Kastarti Balincë Ed.Muzikore Fakulteti I Ed.Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 11

19 Asdren Gashi Vërmicë Ed.Muzikore Fakulteti Filozofik-Baçelor-Sociologji-180+3 pikë 0

20 Sadri Javori Llazicë Ed.Muzikore Fakulteti I Ed.-Arsimtar-Biologji-Kimi 5

21 Almirë Gashi Vërmicë Ed.Muzikore Fakulteti I Arteve-Baçelor-Pikturë 240 pikë 4

          SHFMU '' BAJRAM CURRI ''-DRENOC. INTERVISTA MBAHET ME DT: 21.10. 2016. DHE FILLON NË ORËN 15: 00 - 16: 00

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja

1 Asdren Gashi Vërmicë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baqelor-Sociologji-180+3 0

2 Gentiana Ajeti Bubël Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baqelor-Pedagogji-180 0

3 Edonë Krasniqi Drenoc Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Histori-Ed.Qytetare-studente-27 provime 0

4 Doruntinë Krasniqi Drenoc Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Programi Fillor-studente-31 provime 0

5 Rexhep Gashi Kjevë Matematikë Fakulteti I Ed.-Baqelor I Programit-Matematikë-Informatikë 240 pikë 26

6 Xhyltene Hoti Carrallukë Matematikë Fakulteti I Ed.-Baqelor-Matematikë-Informatikë 240 pikë 0

7 Hava Hoti Carrallukë Gj.Shqipe Fakulteti Filologjik-Letërsi dhe Gjuhë Shqipe 2

8 Shpresa Xhyliqi Marali Gj.Shqipe Fakulteti I Ed.Baqelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 240 pikë 13

9 Jetdonë Gashi Vërmicë Gj.Shqipe Fakulteti I Ed.-Baqelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 0

10 Hanëmshahe Kastrati Balincë Gj.Shqipe Fakulteti I Ed.-Letërsi Shqipe-240 pikë 11

11 Resmie Krasniqi Carrallukë Gj.Shqipe Fakulteti I Ed.-Baqelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 13

12 Valdete Syla Bellanicë Gj.Shqipe Fakulteti Filologjik-Baqelor-Gjuhë Shqipe-240 pikë 1

13 Shahire Morina Drenoc Gj.Shqipe Fakulteti I Ed.-Baqelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 1

14 Faze Thaqi Malishevë Gj.Shqipe Fakulteti I Ed.-Baqelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 0

15 Feride Samadraxha Banjë Gj.Shqipe Fakulteti I Ed.-Baqelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 7

16 Besarta Bibaj Malishevë Gj.Shqipe Fakulteti I Ed.-Baqelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 3

17 Feride Samadraxha Banjë Gj.Shqipe Fakulteti I Ed.-Baqelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 7

18 Besarta Bibaj Malishevë Gj.Shqipe Fakulteti I Ed.-Baqelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 3

19 Behare Gashi-Shala Banjë Gj.Shqipe Fakulteti I Ed.-Baqelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 5

20 Arben Krasniqi Carrallukë Gj.Shqipe fakulteti Filologjik-Baqelor-Letërsi Shqipe-240 pikë 1

21 Arbnore Morina Drenoc Gj.Shqipe Fakulteti Filologjik-Baqelor-Gjuhë Shqipe-243 pikë 0

22 Marigona Hoti Carrallukë Gj.Shqipe Fakulteti I Ed.-Baqelor -Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 240 pikë 0

23 Servete Krasniqi Drenoc Gj.Shqipe SH.L.P.-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 20

24 Albulena Berisha-Hoxha Bllacë Gj.Shqipe Fakulteti Filologjik-Baqelor-Letërsi Shqipe-240 pikë 2



25 Kaltrinë Zogaj Malishevë Gj.Shqipe Fakulteti I Ed.Baqelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 240 pikë 0

26  Arianit Paqarizi Dragobil Gj.Shqipe Fakulteti I Ed.-Baqelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 1

 27 Getoarb Zogaj Malishevë Gj.Shqipe Fakulteti Filologjik-Baqelor-Letërsi Shqipe-240 pikë 0

 28 Qëndrim Morina Lubizhdë Gj.Shqipe Fakulteti Filologjik-Baqelor-Gjuhë Shqipe 240 pikë 0

 29 Rrustem Zogaj Lladroc Gj.Shqipe Fakulteti Filologjik-Baqelor-Gjuhë Shqipe-240 pikë 0

 30 Bedri Bytyçi Shkozë Gj.Shqipe fakulteti Filologjik-Baqelor-Gjuhë Shqipe 241 pikë 0

 31 Malsore Berisha Caravranë Gj.Shqipe fakulteti Filologjik-Baqelor-Letërsi Shqipe-240 pikë 0

SHFMU '' DËSHMORËT E FSHATIT BUBAVEC'' - BUBAVEC . INTERVISTA MBAHET ME DT: 24.010.2016 NË ORËN 9 : 00-  9: 30

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja

1 Kushtrim Gashi Kjevë Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Baçelor-Programi Fillor 240 pikë 0

2 Dhuratë Limanaj Llazicë Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Baçelor-Programi Fillor 240 pikë 0

3 Sheriban Sadrija Gjakovë Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Baçelor-Programi Fillor 240 pikë 0

4 Filiza Kabashi Istog Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Programi Fillor-240 pikë

                                                                                                                                                                                                                  SHFMU " VISAR KRASNIQI"- DRENOC.LAGJA KAPLLANAJ. INTERVISTA MBAHET ME 24.10.2016 DHE FILLON NE 10 :00 -11:00

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Musa Selmanaj Lipovec Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Baçelor-Programi Fillor 240 pikë 17

2 Senadë Hamza-Shehu Rahovec Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Baçelor-Programi Fillor 240 pikë 0

3 Shehide Krasniqi Drenoc Mësues Klase Fakulteti I Ed.Programi Para Fillor-studente-29 provime 21

4 Bahrije Kryeziu Rrezorë Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Programi Fillor-studente 37 provime 1

5 Dhuratë Limanj Llazicë Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Baçelor-Programi Fillor 240 pikë 0

6 Donjetë Mazreku Malishevë Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Programi Fillor-studente 37 provime 0

7 Edonë Krasniqi Drenoc Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Histori-Ed.Qytetare-studente-27 provime 0

8 Arbnore Morina Drenoc Mësues Klase Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë Shqipe-243 pikë 0

9 Shpresa Xhyliqi Marali Mësues Klase Fakulteti I Ed.Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 240 pikë 13

10 Marigonë Hoti Carrallukë Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Programi Fillor-studente-24 provime 0

11 Ilire Hoti Carrallukë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Psikologji 180 pikë 7

12 Sedat Hajrullahaj Bubël Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Filozofi 180 pikë 0

13 Gentiana Ajeti Bubël Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180 pikë 0

14 Florije Hoti Carrallukë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180 pikë 0

15 Jetdonë Gashi Vërmicë Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 240 pikë 0

16 Mirjeta Morina Tërpezë Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Baçelor-Biologji-Kimi 240 pikë 0

17 Liridone Berisha Gurbardhë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji Sociale180 pikë 0

18 Sehare Krasniqi Pagarushë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180 pikë 0

19 Leotrim Thaqi Mirushë Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Baçelor-Histori-Edukatë Qytetare 240 pikë 0



20 Azize Demaj Drenoc Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Baçelor-Histori-Edukatë Qytetare 240 pikë 5

21 Samir Morina Astrazub Mësues Klase Fakulteti Juridik-student-38 provime 0

22 Rrezartë Hoti Carrallukë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180+3 pikë 0

23 Liridonë Paqarizi Shkarashnikë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji 180 pikë 3

24 Dalip Toplana Kjevë Matematikë Fakulteti I Maki.-student-26 provime-Kolegji AAB-TIK-student-17-provime 17

25 Fatjon Thaqi Mirushë Matematikë Baqelor I Inxhinjerisë Mekanike 180 pikë 0

26 Idriz Morina Drenoc Matematikë SH.L.P-Matematikë-student-5 provime 38

27 Besartë Kryeziu Pagarushë Matematikë Fakulteti Ekonomik-Baçelor-Banka-Fin.Kontabilitet 180 pikë 3

28 Musa Lezi Bllacë Matematikë Fakulteti I Ed.-Baqelor-Kimi-Fizikë 240 pikë 0

29 Fitim Hoti Carrallukë Matematikë Fakulteti I Ed.-Matematikë-Informatikë-student-37 provime 0

30 Zelë Gashi Vërmicë Matematikë Fakulteti I Ed.-Matematikë-Informatikë-student-32 provime 0

31 Fatmire Bujupi Arllat Matematikë FSHMN-Baqelor-Matematikë-Shkenca Kompjuterike-180 pikë 0

32 Liridonë Durmishi Malishevë Matematikë Baqelor-Ndertimtari-180 pikë 0

33 Dalip Gashi Qabiq Matematikë Fakulteti ekonomik-Master I Shkencave Ekonomike 2

34 Besart Ibrahimi Drenas Matematikë Baqelor-Shkenca te inxhinjerise Elektrike-180 pikë 0

35 Bekir Bibaj Lladreoc Matematikë Baqelor-Teknologji 21

                                                                                                                                                         SHFMU '' MIGJENI'' LUMISHTË. INTERVISTA MBAHET ME DT: 24.10. 2016 . DHE FILLON NË ORËN  11 : 00 - 12 : 00

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Dhuratë Limanaj Llazicë Mësues Klase Fakulteti Ed.-Baçelor-Programi Fillor-240 pikë 0

2 Senade Shehu Rahovec Mësues Klase Fakulteti Ed.-Baçelor-Programi Fillor-240 pikë 0

3 Vahide Sahitaj Llapqevë Mësues Klase Fakulteti Ed.-Baçelor-Programi Fillor-240 pikë 0

4 Kimete Thaqi Malishevë Mësues Klase Fakulteti Ed.-Baçelor-Programi Fillor-240 pikë 24

SHFMU '' FEHMI AGANI'' - TURJAKË- INTERVISTA MBAHET ME DT: 24.10.2016 DHE FILLON NË ORN 14:00 - 14: 30

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Albrim Berisha Malishevë Gj.Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-182 pikë 0

2 Saranda Elshani Bllacë Gj.Angleze Fakulteti I Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Anglez-240 pikë 2

3 Egzona Fetahi Reqan Gj.Angleze Fakulteti I Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-240 pikë 1

4 Blerta Zogaj Bellanicë Matematikë Fakulteti I Ed.-Baçelor-Matematikë-Informatikë 240 pikë 21

5 Selim Halili Llapçevë Matematikë Fakulteti I Ed.-Baçelor-Matematikë-Informatikë 240 pikë 25

                                                                                                                                                                                                 SHFMU " ASIM VOKSHI" - PANORC. INTERVISTA MBAHET ME DT:24.10.2016 DHE FILLON NE OREN 15:00 - 15 : 30

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Fitim Demaj Panorc Ed.Muzikore FSHMN-Baçelor-Gjeografi Arsimore 242 pikë 1



2 Hasan Kryeziu Pagarushë Ed.Muzikore SH.L.P.-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 0

3 Shehrie Demaj Panorc Ed.Muzikore Fakulteti Filozofik-Baçelor-Filozofi 183 pikë 3

4 Sefë Gashi Mleqan Ed.Muzikore Fakulteti Arteve-Pedagogji e Përgjithshme Muzikore-student-29 provime 11

5 Zejnije Sahitaj Panorc Ed.Muzikore Kolegji AAB-Muzikologji-studente 0

6 Sabit Kastrati Turjakë Ed.Muzikore Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjeografi-Ed.Qytetare 240 pikë 0

7 Getoarb Zogaj Malishevë Ed.Muzikore Fakulteti Filologjik-Baçelor-Letërsi Shqipe 240 pikë 1

8 Shefqet Sahiti Panorc Ed.Muzikore Fakulteti Ed.-Programi Fillor-student-28 provime 0

                                                                                                                                                             SHFMU'' PETRO NINI LUARASI''- LLAPÇEVË. INTERVISTA MBAHET ME DT: 24.10.2016 DHE FILLON NË ORËN 15: 40 - 16 : 50

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Fitim Demaj Panorc Ed.Muzikore FSHMN-Baçelor-Gjeografi Arsimore 242 pikë 1

2 Hasan Kryeziu Pagarushë Ed.Muzikore SH.L.P.-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 12

3 Shehrie Demaj Panorc Ed.Muzikore Fakulteti Filozofik-Baçelor-Filozofi 183 pikë 0

4 Sefë Gashi Mleqan Ed.Muzikore Fakulteti Arteve-Pedagogji e Përgjithshme Muzikore-student-29 provime 3

5 Zejnije Sahitaj Panorc Ed.Muzikore Kolegji AAB-Muzikologji-studente 11

6 Sabit Kastrati Turjakë Ed.Muzikore Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjeografi-Ed.Qytetare 240 pikë 0

7 Getoarb Zogaj Malishevë Ed.Muzikore Fakulteti Filologjik-Baçelor-Letërsi Shqipe 240 pikë 0

8 Shefqet Sahiti Panorc Ed.Muzikore Fakulteti Ed.-Programi Fillor-student-28 provime 1

                                                                                                                                                                                   SHFMU " LABINOT KRASNIQI". INTERVISTA FILLON ME DT: 25.10.2016. DHE FILLON NE OREN 9:00- 9:30

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Albulena Ahmeti Malishevë Ed.Muzikore Fakulteti Arteve-Baçelor-Pikturë 240 pikë 1

2 Arditë Thaqi Mirushë Ed.Muzikore Kolegji AAB-Programi Muzikologji-studente 13 provime 4

3 Petrit Krasniqi Drenoc Ed.Muzikore Fakulteti Arteve-Pedagogji e Përgjithshme Muzikore-student-31 provime 1

4 Liridon Morina Lubizhdë Ed.Muzikore Fakulteti I Arteve-Drejtimi-Edukim në Muzikë-student-30 provime 0

5 Sefë Gashi Mleqan Ed.Muzikore Fakulteti Arteve-Pedagogji e Përgjithshme Muzikore-student-29 provime 3

6 Zahide Berisha Gurbardhë Ed.Muzikore Fakulteti Ed.-Baçelor-Histori-Ed.Qytetare 240 pikë 0

7 Sabit Kastrati Turjakë Ed.Muzikore Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjeografi-Ed.Qytetare 240 pikë 0

8 Getoarb Zogaj Malishevë Ed.Muzikore Fakulteti Filologjik-Baçelor-Letërsi Shqipe 240 pikë 0

                                                                                                                                                                                              SHFMU '' IMER KRASNIQI'' - CARRALLUKË . INTERVISTA MBAHET ME DT: 25.10.2016. INTERVISTA FILLON NË ORËN  10:00 - 10 : 30

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Vlorë Krasniqi Astrazub Mësues Klase Fakulteti I Edukimit-Baqelor I programit fillor 240 pikë 4

2 Vlorë Zogaj Carrallukë Mësues Klase Fakulteti I Edukimit-Programi Fillor 240 pikë 4



3 Senade Hamza Shehu Rahovec Mësues Klase Fakulteti I Edukimit-Baqelor I programit fillor 240 pikë 0

4 Bahrije Kryeziu Rrezorë Mësues Klase Fakulteti I Edukimit-Programi Fillor-studente-37 provime 0

5 Fitim Hoti Carrallukë Matematikë Fakulteti I Ed.t-Matematikë-Informatikë-student-37 provime 0

6 Taulant Kafegjolli Bellanicë Matematikë Fakulteti I Ed.t-Matematikë-Informatikë-student-37 provime 0

7 Xhyltene Hoti Carrallukë Matematikë Fakulteti I Ed.Baqelor -Matematikë-Informatikë 240 pikë 0

8 Asdren Gashi Vërmicë Ed.Muzikore Fakulteti Filozofik-Baqelor I Sociologjisë 180+3 pikë 0

9 Albulenë Ahmeti Malishevë Ed.Muzikore Fakulteti I Arteve-Baqelor I Pikturës-240 pikë 1

10 Getoarb Zogaj Malishevë Ed.Muzikore Fakulteti I Filologjisë-Baqelor-Letërsi Shqipe 240 pikë 0

11 Liridonë Telaku Banjë Ed.Muzikore Fakulteti Filozofik-Baqlor-Histori 183 pikë 0

12 Sefë Gashi Mleqan Ed.Muzikore Fakulteti I Ed.-Art Muzikorë-student-29 provime 3

13 Donjetë Mazreku Malishevë Mësues Klase Fakulteti I Edukimit-Programi Fillor-studente-37 provime 0

14 Bahrije Kryeziu Rrezorë Mësues Klase Fakulteti I Edukimit-Programi Fillor-studente-37 provime 0

                                                                                                                                                                                           SHFMU '' HILMI HOTI'' - CARRALLUKË. INTERVISTA MBAHET ME DT: 25.10 2016. DHE FILLON NË ORËN 10:40-12 :20

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja

1 Blerta Kabashi Suherekë Edukatore Fakulteti I Ed.-Baqelor-I programit parafillor  240 pikë 0

2 Antigona Zogaj Lladroc Edukatore Kolegji AAB-Kujdesi dhe Mirëqenja e Fëmijëve 21

3 Lavdije Krasniqi Tërpezë e Poshtme Edukatore Kolegji-AAB-Përkujdesje dhe Mirëqenje e Fëmijëve 1

4 Xhylferie Krasniqi Tërpezë e Poshtme Edukatore Kolegji-AAB-Përkujdesje dhe Mirëqenje e Fëmijëve 1

5 Merita Thaqi Tërpezë e Poshtme Edukatore Kolegji-AAB-Përkujdesje dhe Mirëqenje e Fëmijëve 0

6 Shukrie Berisha Gurbardhë Edukatore Fakulteti Filozofik-Baqelor-Pedagogji-180 pikë 0

7 Blerina Binishi Banjë Edukatore Fakulteti Filozofik-Baqelor-Sociologji-180+3 pikë 0

8 Fikrete Zulfaj Senik Edukatore Fakulteti Filozofik-Baqelor-Pedagogji-180 pikë 16

9 Liridonë Berisha Gurbardh Edukatore Fakulteti Filozofik-Baqelor-Pedagogji Sociale 180 pikë

10 Sehare Krasniqi Pagarushë Edukatore Fakulteti Filozofik-Baqelor-pedagogji 180 pikë 0

11 Blerina Begaj Lladroc Edukatore Kolegji AAB-Kujdesi dhe Mirëqenja e Fëmijëve 0

12 Adeluna Berisha Malishevë Edukatore Kolegji AAB-Kujdesi dhe Mirëqenja e Fëmijëve 0

13 Liridonë Paqarizi Shkarashnik Edukatore Fakulteti Filozofik-Baqelor-Pedagogji 180 pikë 0

14 Rrezartë Hoti Carrallukë Edukatore Fakulteti Filozofik-Baqelor-Pedagogji-180+3 pikë 17

                                                                                                                                                                            SHFMU '' RIFAT BERISHA '' BERISHË. INTERVISTA MBAHET ME DT:25.10.2016 . DHE FILLON NË ORËN 14 : 00 - 15 :00

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja

1 Albert Rrustemi Shalë Mësues Klase Fakulteti Ekonomik-Baçelor për Ekonomiks-180 pikë 0

2 Blerina Gegaj Lladreoc Mësues Klase Kolegji AAB-Kujdesi dhe Mirëqenja e Fëmijëve 180 pikë 10

3 Sehare Krasniqi Pagarushë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180 pikë 0



4 Sarandë Bytyçi Shkozë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Filozofi-180 pikë 5

5 Donika Bytyçi Astrazub Mësues Klase FSHMN-Baçelor-Gjeografi Aplikative-240+9 pikë 0

6 Fehmi Zogaj Fshati I Ri Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Baçelor-Gjeografi-Ed.Qytetare-240 pikë 3

7 Abaz Berisha berishë Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 21

8 Bahrie Kryeziu Mleqanë Mësues Klase Fkulteti I Ed.-Programi Fillor-studente-37 provime 1

9 Egzon Pllana Mitrovicë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180 pikë 1

10 Shefqet Sahiti Panorc Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Programi Fillor-student-28 provime 0

11 Shqipron Krasniqi Carrallukë Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Programi Fillor-student-32 provime 0

12 Bedri Berisha Berishë Mësues Klase Fakulteti I Ed.-programi Fillor-student-33 provime 0

13 Mehmet Berisha Berishë Mësues Klase

Fakulteti I Ed.-Programi Fillor-student-21 provime-Fakulteti I Ed.-Baçelor 

TIK-240 16

14 Rifat Kleçka Kleçkë Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Baçelor-programi Fillor-240 pikë

15 Avni Hoxha Bellanicë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180+3 pikë 0

16 Albert Rrustemi Shalë Matematikë Fakulteti Ekonomik-Baçelor për Ekonomiks-180 pikë 0

17 Kushtrim Morina Astrazub Matematikë Fakulteti I Ndërtimtarisë-student-23 provime 0

18 Musa Lezi Bllacë Matematikë Fakulteti I Ed.-Baçelor-Kimi-Fizikë 240 pikë 0

19 Eshref Berisha Berishë Matematikë Fakulteti I Ed.-Matematikë-Informatikë-student-40 provime 17

20 Antigona Durmishi Malishevë Matematikë Fakulteti I Inxhinjerisë-Baçelor-Inxhinjeri Mekanike-180 pikë 0

                                                                                                                                                            SHFMU '' GJERGJ FISHTA''- SENIK. INTERIVSTA DO TE MBAHET ME DT: 25.10.2016 DHE FILLON NË ORËN 15 : 00 - 16 :00

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Fatmire Statovci Arllat Matematikë FSHMN-Baçelor-Matematikë-Shkenca Kompjuterike-180 3

2 Hasan Buqaj Lladroc Matematikë Fakulteti Ed.-SH.L.P.-Matematikë-student-4 provime 38

3 Antigona Durmishi Malishevë Matematikë Fakulteti Inxhinjerisë Mekanike-Baçelor-180 pikë 3

4 Qëndresa Hoxha Marali Matematikë Fakulteti Inxhinjerisë-Baçelor-Shkenca të Inxhinjerisë-180 pikë 0

5 Fatjon Thaqi Mirushë Matematikë Fakulteti I Inxhinjerisë Mekanike-Baçelor-180 pikë 0

6 Musa Lezi Bllacë Matematikë Fakulteti I Ed.-Baçelor-Kimi-Fizikë-240 pikë 0

7 Bekir Bibaj Lladreoc Matematikë Fakulteti I Gjeoshkencave-Baçelor-Teknologji 21

8 Taulant Kafexholli Bellanicë Matematikë Fakulteti I Ed.-Matematikë-Informatikë-student-37 provime 0

9 Mehdi Berisha Lladraviq Ed.Muzikore Fakulteti I Arteve-Baçelor-Skulpturë-240 pikë 1

10 Hasan Kryeziu Pagarushë Ed.Muzikore SH.L.P. Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 12

11 Fitore Telaku Senik Ed.Muzikore Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180 pikë 0

12 Mujë Bibaj Lladroc Ed.Muzikore Fakulteti I Ed.-Baçelor-Gjeografi-Edukatë Qytetare-240 pikë 15

13 Besim Gashi Mleqan Ed.Muzikore Shkolla Mesme profesionale-Muzikë 14

14 Liridona Telaku Banjë Ed.Muzikore Fakulteti Filozofik-Baçelor-Histori-183 pikë 0



                                                                                                                                                                                                     SHFMU '' AFRIM KRASNIQI'' - BARDH. INTERVISTA MBAHET ME DATEN 26.10.2016 DHE FILLON NË ORËN 9 : 00  - 9:30

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Vlorë Manaj Bardh Ed.Muzikore Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gazetari-180 pikë 0

2 Mehdi Berisha Bardh Ed.Muzikore Fakulteti I Arteve-Baçelor-Skulpturë-240 pikë 0

3 Fatmir Pintolli Temeqinë Ed.Muzikore Fakulteti Juridik-Jurist I Diplomuar 240 pikë 0

                                                                                                                                                                                              SHFMU '' DËSHMORËT E KOMBIT '' - NGUCAT. INTERVISTA MBAHET ME DATEN 26.10.2016 DHE FILLON NË ORËN 10 : 00  - 10:30

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Qëndresa Hoxha Marali Edukatore Fakulteti Inxhinjerisë-Baçelor-Shkenca të Inxhinjerisë-180 pikë 0

2 Valentina Shala Ngucat Edukatore Kolegji AAB-Kujdesi dhe Mirëqenja e Fëmijëve-studente-27 provime 0

3 Albrim Berisha Malishevë Gj.Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-182 pikë 0

4 Gëzim Durakaj Panorc Gj.Angleze Kolexhi AAB-Baçelor-Gjuhë Angleze-180 pikë 3

5 Egzona Fetahi Reqan Gj.Angleze Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-240 pikë 7

6 Saranda Elshani Bllacë Gj.Angleze Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-240 pikë 1

                                                                                                                                                                                                                     SHFMU'' ISMET JASHARI- KUMANOVA''- TEMEQINË. INTERVISTA MBAHET ME DT: 26.10.2016 DHE FILLON NË ORËN 11: 00 - 11 : 30

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Albulena Ahmeti Malishevë Ed.Muzikore Fakulteti I Arteve-Baçelor-Pikturë-240 pikë 1

2 Fatmir Pintolli Temeqinë Ed.Muzikore Fakulteti Juridik-Jurist I Diplomuar-240 pikë 0

3 Lumturie Samadraxha Banjë Ed.Muzikore Fakulteti Ed.-Baçelor-Kimi-Fizikë 240 pikë 5

4 Hasan Kryeziu Pagarushë Ed.Muzikore SH.L.P.-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 12

SHFMU '' NAIM FRASHËRI'' - BANJË. INTERVISTA MBAHET ME DATEN 26.10.2016 DHE FILLON NË ORËN 13 : 30  - 14:00

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Senada Shehu Rahovec Mesuese klase Fakulteti i edukimit Bachelor 240 ECT 0

2 Fitore Sopa Bukosh Mesuese klase Fakulteti i edukimit Bachelor 240 ECT 0

                                                                                                                                                                         SHFMU '' 17 SHKURTI'' BANJE- LAGJA BEGAJ. INTERVISTA MBAHET ME DT: 26.10 2016 DHE FILLON NË ORËN 14:00  14 : 30

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Valbone Gashi Banjë Mësues Klase Fakulteti Filozofik Bachelor i Pedagogjisë- 180 pikë 0

2 Donika Bytyçi Astrazub Mësues Klase FSHMN-Baçelor-Gjeografi Aplikative 240+9 pikë 0

3 Liridona Hazrolli Banjë Mësues Klase Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180 pikë 0

4 Fitore Sopa Bukosh Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Programi Fillor-243 pikë 0

5 Behare Gashi Shala Banjë Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 240 pikë 5



6 Servete Paqarizi Banjë Mësues Klase Fakulteti I Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 0

7 Florë Krasniqi Banjë Ed.Muzikore Fakulteti I Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 15

8 Liridona Telaku Banjë Ed.Muzikore Fakulteti Filozofik-Baçelor-Histori-183 pikë 0

9 Brikena Berisha Gjakovë Ed.Muzikore Shkolla Mesme Profesionale-Muzik 0

                                                                                                                     SHFMU'' 28 NËNTORI''- KËRVASARI. INTERVISTA MBAHET ME DATEN 26.10.2016 DHE FILLON NË ORËN 15: 00 15 : 30

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Ismet Bytyçi Kravasari Ed.Muzikore Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjeografi-Ed.Qytetare 240 pikë 20

2 Albulena Bytyçi Kravasari Ed.Muzikore Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 240 pikë 1

3 Egzon Begaj Banjë Ed.Muzikore Fakulteti Juridik-Jurist I Diplomuar 240 pikë 0

4 Lavdije Mazreku Guriç Ed.Muzikore Fakulteti Ed.-Fizikë-Kimi-studente-38 provime 0

5 Havë Murseli Kasterc Ed.Muzikore SH.L.P.-Arsimtar-Politeknikë 21

6 Liridona Telaku Banjë Ed.Muzikore Fakulteti Filozofik-Baçelor-Histori 183 pikë 3

                                                                                                                     SHFMU'' NUHI MAZREKU'- GURIQ. INTERVISTA MBAHET ME DATEN 26.10.2016 DHE FILLON NË ORËN 15: 30 - 16 : 30

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Havë Murseli Kasterc Ed.Muzikore SH.L.P.-Arsimtar-Politeknikë 25

2 Lavdije Mazreku Guriç Ed.Muzikore Fakulteti Ed.-Fizikë-Kimi-studente-38 provime 0

3 Adelina Berisha Malishevë Ed.Muzikore Kolegji AAB-Përkujdesja dhe Mirëqenja e Fëmijëve 180 pikë 3

4 Hasan Kryeziu Pagarushë Ed.Muzikore SH.L.P.-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 12

5 Egzon Begaj Banjë Ed.Muzikore Fakulteti Juridik-Jurist I Diplomuar 240 pikë 0

6 Albulena Bytyçi Kravasari Ed.Muzikore Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 240 pikë 0

                                                                                                                                                                       SHFMU '' VESEL PAGARUSHA''- PAGARUSHË- INTERVISTA MBAHET ME DT. 27.10.2016 DHE FILLON NË ORËN 9:00 - 9 : 30

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja

1 Granit Sopaj Jançisht Matematikë FSHMN-Matematikë-student-9 provime 1

2 Taulant Kafexholli Ballanicë Matematikë Fakulteti Ed.-Matematikë-student-37 provime 0

3 Arben Krasniqi Pagarushë Matematikë FSHMN-Matematikë-248 pikë 0

4 Bekir Bibaj Lladroc Matematikë Baçelor-Teknologji 21

5 Besartë Kryeziu Pagarushë Matematikë Fakulteti Ekonomik-Baçelor-Banka-Financa 180 pikë 3

6 Gëzim Krasniqi Pagarushë Matematikë Kolegji FAMA-Baçelor I Arteve në Banka 180 pikë 1

SHFMU '' SALIH BYTYÇI'' - SHKOZË. INTERVISTA MBAHET ME DT: 27.10.2016 DHE FILLON NË ORËN 10 : 00 - 11 : 00

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Granit Berisha Berishë Gj.Angleze Kolegji AAB-Baçelor-Gjuhë Angleze-180 pikë 1



2 Saranda Elshani Bllacë Gj.Angleze Fakulteti I Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze 240 pikë 0

3 Egzona Fetahi Reqan Gj.Angleze Fakulteti I Ed.-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze 240 pikë 0

4 Samire Ulluri Gurbardh Gj.Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze 180 pikë 2

5 Antoneta Paqarizi Dragobil Gj.Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze 180 pikë 1

6 Feim Kryeziu Pagarushë Gj.Angleze Kolegji AAB-Baçelor-Gjuhë Angleze-180 pikë 4

7 Mentor Sallahi Drenas Gj.Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze 180 pikë 0

8 Albrim Berisha Malishevë Gj.Angleze Fakulteti Filologjik-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze 182 pikë 0

                                                                                                                                                                                  SHFMU '' EMIN DURAKU'' - DRAGOBIL . INTERVISTA DO TË MBAHET ME DT: 27. 10.2016 DHE FILLON NË ORËN 11:10 - 11: 30

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja

1 Egzonë Mazreku Malishevë Ed.Muzikore Fakulteti I Arteve-Baçelor-Pedagogji e Përgjithshme Muzikore 241 pikë 2

2 Brikena Berisha Gjakovë Ed.Muzikore Shkolla Mesme Profesionale-Muzikë 0

3 Sefë Gashi Mleqan Ed.Muzikore Pedagogji e Përgjithshme Muzikore-29 provime 3

SHFMU '' GANIMETE TËRBESHI'' - ASTRAZUP. INTERVISTA MBAHET ME DT. 27. 10. 2016 DHE FILON NË ORËN 11: 30 - 12: 00

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja

1 Albana Krasniqi Drenoc Matematikë Fakulteti Ed.-Baçelor-Matematikë-Informatikë 240 pikë 0

2 Xhyltene Hoti Carrallukë Matematikë Fakulteti Ed.-Baçelor-Matematikë-Informatikë 240 pikë 0

3 Fatmire Bujupi Arllat Matematikë FSHMN-Baçelor-Matematikë-Shkenca Kompjuterike 180 pikë 3

SHFMU '' 18 PRILLI''- BURIM . INTERVISTA MBAHET ME DT: 27. 10. 2016 DHE FILLON NË ORËN 13: 30 -  14 : 00

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja

1 Sadbere Hazrolli Burim Ed.Muzikore Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjeografi-Ed.Qytetare 240 21

2 Sabit Kastrati Turjakë Ed.Muzikore Fakulteti Ed.-Baçelor-Gjeografi-Ed.Qytetare 240 12

3 Shpresa Xhyliqi Marali Ed.Muzikore Fakulteti Ed.Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 240 pikë 4

SHFMU '' HABIB BERISHA'' - GURBARDH. INTERVISTA MBAHET ME DT: 27.10.2016 DHE FILLON NË ORËN 14: 00 - 15 : 00

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja

1 Albulena Kafexholli Malishevë Matematikë Fakulteti Ekonomik-Baçelor I Arteve-Menaxhment Ndërkombëtar 180 pikë 1

2 Flamur Morina Golluboc Matematikë Fakulteti Ed.-Baçelor-Matematikë-Informatikë 240 pikë 13

3 Musa Lezi Bllacë Matematikë Fakulteti Ed.-Baçelor-Kimi-Fizikë 0

4 Egzon Berisha Caravranë Matematikë Fakulteti Ekonomik- Baçelor-Banka-Financa 180 pikë 0

5 Beqir Berisha Gurbardh Matematikë Fakulteti Ed.-Fizikë-Kimi-student-9 provime 21

6 Shukrie Berisha Gurbardh Ed.Muzikore Fakulteti Filozofik-Baçelor-Pedagogji-180 pikë 12

7 Arditë Thaqi Mirushë Ed.Muzikore Kolegji AAB-Programi Muzikologji-studente-13 provime 4



8 Arditë Thaqi Mirushë Ed.Muzikore Kolegji AAB-Programi Muzikologji-studente-13 provime 4


